Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«17» августа  2021 года  № 19/16-5

г. Белебей

Об утверждении протоколов жеребьевки по определению бесплатной

печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в региональном государственном периодическом печатном

издании газета «Белебеевские известия» при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 66 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», руководствуясь Порядком проведения жеребьевки по

распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими

федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по

одномандатным избирательным округам, печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в региональных государственных

периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, утверждённым постановлением ЦИК Российской

Федерации 4 августа 2021 года № 36/291-8, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному

округу Республика Башкортостан-Стерлитамакский одномандатный

избирательный округ №8 бесплатной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в региональном государственном

периодическом печатном издании газета «Белебеевские известия»

(Приложение №1).

 2. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании газета «Белебеевские известия» (Приложение №2).

3. Направить соответствующее  решение в окружную избирательную

по одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан-

Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8.

4. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение

на официальной странице территориальной избирательной комиссии

муниципального  района  Белебеевский  район Республики  Башкортостан в

сети Интернет.

Председатель комиссии               _________                 А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                Г.Г. Курбанбаева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 17 августа 2021 года  № 19/16-5

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 17 августа 2021 года  № 19/16-5